
! 7 Uchwala Nr 1876/2022
'£'' 7 ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

' ' / / z dnia 6 lipca 2022 r.
£Z

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostki organizacyjnej Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583, 655,1079 i 1283) oraz Uchwały Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1875/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 6 lipca 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2022, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1875/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 6 lipca 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2022, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Zespołu Szkól nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Kierownika Referatu Promocji Powiatu i Informacji;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1876/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 6 lipca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4190
4210
4300

3040

Referat Promocji Powiatu i Informacji
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
Razem wydatki bieżące

6 100,00 
30 000,00 
22 000,00
58100,00

800,00

800,00
sił 9oó,óó

-1 000,00
-1 200,00
3 000,00

800,00

-800,00

-800,00
0,00

5 100,00
28 800,00
25 000,00
58 900,00

0,00

0,00
.........  58 900J10

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

—

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące____________________  ___

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

13 409,00
13 409,00
13 409,00

72 309,00

-7 600,00
-7 600,00
-7 6(10,00

-7 600,00

5 809,00
5 809,00

' 5 809.00

64 709,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1876/2022
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 6 lipca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4210
4240

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Razem zadania statutowe

23 704,00
40 100,00
63 804,00

1 380,00
6 220,00
7 600,00

25 084,00
46 320,00
71 404,00

Rażeni wydatki bieżące__________________ ____ 63 804,00 7 600,00 71 404,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 63 804,00 7 600,00 71 404,00


